



Ørland kommune

Postboks 401
7129 BREKSTAD

Vår saksbehandler: Per Erik Sørås

Tlf. 73 86 64 40

E-post: per.soras@stfk.no

Postmottak: postmottak@stfk.no

Deres ref.11152/2011/S82/KNUBER:

Vår ref.: 201108139-2

Oppgis ved alle henvendelser

Vår dato: 12.7.2011

Innstrand i Ørland kommune, GBNR 76/15 og 76/16 - Søknad om oppføring av 6 vindmøller

Sør-Trøndelag fylkeskommune har fått ovenfor nevnte: **Søknad om oppfølging av 6 stk. vindmøller på eiendommene 76/15 og 76/16, Innstrand i Ørland kommune**, tilsendt fra Ørland kommune hvor en ber om Fylkeskommunenes uttalelse. Fylkeskommunen ønsker å kommentere følgende;

Fylkeskommunens planer

Sør-Trøndelag Fylkeskommune har vedtatt "Fylkesdelplan Vindkraft Sør-Trøndelag 2008-2020". I dette plandokumentet viser en til at en generelt fraråder enkeltturbiner eller småanlegg (under 10 MW) samtidig som en viser til fylkesdelplan for klima og energi. I "Regional plan klima og energi Sør-Trøndelag 2010-2014", understrekes at en ikke tilrår å arbeide aktivt for en bred utbygging av småskala vindkraft, men hvor en åpner for drøfting dersom en i kommuneplansammenheng dokumenterer et lavt konfliktnivå. Her skal det også legges til at en generelt ser positivt på etablering av "kortreist kraft" og de bidrag slik produksjon også kan gi til for eksempel landbruksnæringen.

Kommuneplan

Ørland kommune har, i samarbeid med Fylkeskommunen, gjennomført en kartlegging av konfliktnivået ifm utbygging av småskala vindkraft. Det er korrekt, slik det anføres i søknaden, at de omsøkte oppføringene av vindmøller vil ligge i områder som ikke er definert som konfliktfylte.

Natur og Friluftssinteresser mm

Kartleggingen av konflikter ifm oppføring av småskala vindmøller i Ørland viser at de omsøkte vindmøllene ikke vil ligge i områder hvor konflikt er identifisert. Her vil vi også legge til at det i utgangspunktet allerede er plassert en turbin i det angjeldende området (som skal erstattes av en av de nye).

Kulturminner

Før vi kan gi en fullstendig vurdering mht kulturminner må planområdet avklares med henblikk på automatisk fredete kulturminner.

Fylkeskommunen vil sende eget brev om arkeologisk befarings og kostnadsoverslag.

Vi presiserer at tiltaket ikke kan gjennomføres før det foreligger en avklaring av automatisk fredete kulturminner. Dette må tas inn i evt konsesjonsvilkår.

Konsesjonsplikt

Iht til energiloven vil vi minne om at konsesjonsplikten utløses dersom en eller flere komponenter har en spenning på over 1000 V (1 kV). NVE er konsesjonsmyndighet dersom dette er tilfelle.

På denne bakgrunnen vil Sør-Trøndelag Fylkeskommune ikke gå imot at det gis konsesjon. I dette ligger vi at vi vektlegger at det ikke er identifisert konflikter ifm tiltaket, at det er gjort en vurdering på kommuneplannivå og at det allerede ligger en turbin der. Som nevnt over er det en forutsetning at forholdet til automatisk fredede kulturminner avklares.

Med hilsen

Tore Kiste
Fagsjef

Per Erik Sørås
Rådgiver